Hâfız Faruk Kaleli ile olan ilişkisi ve halk müziği repertuvarına birlikte kazandırdıkları Erzurum

türküler konu edilecektir.

Muzaffer Sarısözen’e Dair

Muzaffer Sarısözen, Rûmî 1315 (1900)

yılında, Sivas vilayetinde dünyaya gelir (bazı

belgelerde Sarısözen’in doğum yılını, mahkeme

tashihine dayalı olarak; 1319 [1904] şeklinde de

gösterilmektedir). Sarısözen; Sarıhatipzâdeler,

Sarıhatipsözenzâdeler, Şeyhzâdeler, Saçlı Efendiler

adlarıyla anılan bir aileye mensuptur. Bu aile;

yetiştirdiği âlim, şair ve musikişinaslarla

tanınmıştır. Asıl adı Muzaffereddin Mazhar olan

Sarısözen, soyadı kanunundan önce Muzaffereddin,